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Wytrzasarki rolkowe IKA Roller digital

IKA

Wytrzasarka rolkowa Roller ze sterowaniem cyfrowym i 6 watkami do tagodnego
kotysania naczyniami z predkos$cig regulowang bezstopniowo. Nadaje sie do mieszania
prébek krwi, zawiesin ciat statych i ptynnych oraz do prébek lepkich. Przyrzad do pracy
ze wszystkimi typami tradycyjnych probéwek oraz butli cylindrycznych. tatwos¢
demontazu przystawek utatwia czyszczenie w razie zalania prébka.

Miniatura Nr-art. Nazwa Nr producenta
J K-4787 Wytrzasarka rolkowa Roller 6 digital 0004011000
Q K-4788 Wytrzasarka rolkowa Roller 10 digital 0004013000

Opis

Wytrzasarki rolkowe Roller ze sterowaniem cyfrowym i 6 lub 10 watkami do tagodnego kotysania naczyniami z predkoscia
regulowana bezstopniowo. Nadaja sie do mieszania prébek krwi, zawiesin ciat statych i ptynnych oraz do prdébek lepkich.
Przyrzady do pracy ze wszystkimi typami tradycyjnych probéwek oraz butli cylindrycznych. tatwos¢ demontazu przystawek
utatwia czyszczenie w razie zalania prébka.

Podstawowe funkcje:

e zegar: Odliczanie wstecz, nastawny od 1 s do 99 h 59 min,

e licznik: WskazZnik czasu wytrzasania,

e wyswietlacz kodéw bteddw,

* nadaje sie do pracy w inkubatorach w temp. 4-50 °C,

e mozliwos¢ pracy ciagtej,

e wyjmowane watki - mozliwos$¢ wytrzgsania probédwek o duzej srednicy,
¢ tatwa w obstudze klawiatura membranowa,

e amplituda ruchu: 24,5 mm (wysokos¢),

* zakres predkosci: 5-80 obr./min.

Dane
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technic

Parametr

Rodzaj ruchu

Dopuszczalny czas pracy

Predkos¢ min. (regulowana)
Zakres obrotéw

Wskaznik obrotéw

Regulacja predkosci

Programator czasowy

Wskaznik programatora czasowego
Czas zadany min.

Czas zadany maks.

Tryb pracy
Rolki - liczba
Rolki - @

Rolki - dtugos¢

Dtugos¢ powierzchni roboczej

Rolki - kat wysiegu poziomego staty
Rolki - skok maks. na koncu rolki
Rolki - wymienne, wyjmowalne
Wymiary (szer. X wys. x gt.)

Ciezar

Dopuszczalna temperatura otoczenia
Dopuszczalna wilgotnos¢ wzgledna
Klasa ochrony wg DIN EN 60529

Napiecie

Roller 6 digital

rolkowy
100 %
5 rpm
0-80rpm
LED 7-segmentowy
co 1 obr./min
tak
LED 7-segmentowy
ls
5999 min

praca sterowana zegarem i
Ciagta

32 mm
327 mm
350 mm
30
16 mm
tak
240 x 115 x 545 mm
4 kg
4-50°C
80 %
IP21

100 - 240V

Roller 10 digital

rolkowy
100 %
5 rpm
0-80rpm
LED 7-segmentowy
co 1 obr./min
tak
LED 7-segmentowy
1ls
5999 min

praca sterowana zegarem i
ciggta

10
32 mm
327 mm
350 mm

30
16 mm

tak

380 x 115 x 545 mm
6 kg
4-50°C
80 %
IP21

100 - 240V
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Parametr

Czestotliwos¢
Zasilanie
Napiecie DC

Pobér pradu

Roller 6 digital

50/60 Hz
24 W
24 V=

1000 mA

Roller 10 digital

50/60 Hz
24 W
24 V=

1000 mA
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